13996514 IEEI @ she !l .com [HIEESE @ Shell.com]; IREIESM@groningen-seaports.com [EIEIM@groningen-

seaports.com

Ce: @gasunie.n! [IEESM@gasunie.nl]

From: (10)(2e)

Sent: Thur 9/5/2019 11:40:45 AM

Subject: RE: Wind uit het Noorden placeholder
Received: Thur 9/5/2019 11:40:46 AM

Hoi,

Patrick Brouns zit tot 9.30 uur in Den Haag hij kan dus pas om 10.30 uur in Amsterdam zijn. Verder heeft hij om 20.00 uur weer een
afspraak hier in Groningen hij moet dan uiterlijk om 17.30 uur weer vertrekken. Anders moet ik het even met hem overleggen.

Groetjes,

Van: @Shell.com <@She|l.com>
Verzonden: donderdag 5 september 2019 13:35
Aan: @groningen-sea ports.com
UYIPEE @ gasunie.nl; '11'31-{28‘1 <Y @ provinciegroningen.nl>
Onderwerp: RE: Wind uit het Noorden placeholder

Oke, bedankt hiervoor. Dan doen wij het zo. Gewoon voor de hele dag.

De meeting is de hele dag.

Locatie: Grasweg 31, 1031 HW Amsterdam

Urrendeljke groet / Kind regards,
(10)(2e) & (10)(2e)

FA to M WOV — [P Jomt Vernture Govervarce

Shell Nederland BV /| Der Haag, Handelsregister Now 24095777
Correspondentieadres: Fostbus 444, 2507 CK Den Haag
Kantoor: Carel van Bylandtiaan 5, 2596 HFP Den Haag

7el- Ernarl Bshell-com) Internet: http:rVwww shell-com

From: m <@groningen—seaports.com>
Sent: donderdag 5 september 2019 13:18
To BEErEERER] re sN-F/cenL <[l @ shell.com>
cc: IR (0 <EOEDN @ casunie.n|>; N

Subject: RE: Wind uit het Noorden placeholder

<[WOIPBN @ provinciegroningen.nl>

T (10)(2e)

Ik had begrepen van Cas dat het overleg 3 dagdelen zou beslaan, ochtend, middag avond, is dit aangepast?
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139965&@ zal met Cas meekomen.
Groet m
van: [IEETI @shell.com <SDEONMN @ shell.com>

Verzonden donderdag 5 september 2019 12:55

Mromngen -seaports.com>; asunie.nl; g @ provinciegroningen.nl

Onderwerp: Wlnd uit het Noorden placeholder

Hi dames,

Cas, Patrick en Ulco hebben — als het goed is, 17 september een placeholder ‘Wind uit het Noorden’ in hun agenda staan.
Zouden jullie kunnen bevestigen dat de heren van 12:00 tot 17:00 uur beschikbaar zijn voor bovenstaande meeting? De locatie
wordt waarschijnlijk Amsterdam.

Ik kreeg ook het verzoek om aan de heren te vragen of ieder nog 1 persoon zou kunnen meenemen.

Ik hoor het graag.

Alvast bedankt.

[/f'/gﬂd’g///A’g groet / Kind regards,
(10)(2e) g (

FA to | - UP Joint Vemture Governance

Shell Nederland BV / Den Haag, Handelsregister Now 24095777
Correspondentreadres: Fostbus 444 2507 CK Den Haag
Kantoor: Carel van Bylandtiaan 5, 2596 HFP Den Haag

Tel Emarl Cshell-com/ Internet. htEp: 7 www shell-com
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